

BMN HOLDING ApS

Søbjergvej 32
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2018

Birthe Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BMN HOLDING ApS Søbjergvej 32 7430 Ikast Telefonnummer: 71543361 Fax: 97250923 e-mailadresse: Bmnholding@gmail.com CVR-nr: 28112335 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
Revisor	PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Industrivej Nord 15 7400 Herning DK Danmark CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1002975018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod -459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		70.550	29.849
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.679	-38.353
Andre driftsomkostninger		0	-153.502
Resultat af ordinær primær drift		25.871	-162.006
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-173.860	-280.137
Andre finansielle indtægter		792	1.788
Øvrige finansielle omkostninger		-16.564	-16.823
Ordinært resultat før skat		-163.761	-457.178
Skat af årets resultat	1	9.829	-1.716
Årets resultat		-153.932	-458.894
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-877.762
Overført resultat		-206.832	418.868
I alt		-153.932	-458.894

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.688.139	1.543.045
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.688.139	1.543.045
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.151	180.011
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.760	4.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	11.911	184.979
Anlægsaktiver i alt		1.700.050	1.728.024
Udsudte skatteaktiver		8.242	0
Tilgodehavende skat		78.000	70.284
Andre tilgodehavender		41.428	1.298
Tilgodehavender i alt		127.670	71.582
Likvide beholdninger		1.447.621	1.638.711
Omsætningsaktiver i alt		1.575.291	1.710.293
Aktiver i alt		3.275.341	3.438.317

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.114.330	2.321.162
Forslag til udbytte		52.900	0
Egenkapital i alt		2.292.230	2.446.162
Hensættelse til udskudt skat		0	1.587
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.587
Gæld til banker		911.312	942.795
Deposita		35.400	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		946.712	954.795
Gæld til banker		29.899	29.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.399	35.773
Gældsforpligtelser i alt		983.111	990.568
Passiver i alt		3.275.341	3.438.317

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-	-1.716
Ændring af udskudt skat	-9.829	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-9.829</u>	<u>-1.716</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.682.113
Tilgang	189.773
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.871.886</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-139.068
Årets afskrivning	-44.679
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-183.747</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.688.139</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	382.386
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	382.386
Nettoopskrivninger primo	-202.375
Andel i årets resultat jf. note	-173.860
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-376.235
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.151
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BMN Rengøring ApS i likvidation, Ikast-Brande	100%	6.151	-173.860

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser
Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr 31. december 2017 i alt 0 tkr. Selskabets solvente likvidiation er tilendebragt umiddelbart efter regnskabsårets afslutning.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 941 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2017 udgør 1.688 tkr.